

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PROCESSO N° 2408062701-DL



EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2408062701-DL

O(A) Sr(a). LEANDRO DE SOUSA GONÇALVES, Secretário(a) Municipal e Ordenador(a) de Despesas do(a) SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO, faz publicar o presente extrato resumido do **ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO DE Nº 2408062701-DL**, a seguir:

OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A3 EM TOKEN, COM VALIDADE DE 3 ANOS, E-CPF PARA LEANDRO DE SOUSA GONÇALVES SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, TENDO EM VISTA AS EXIGÊNCIAS POR MEIO DIGITAL, JUNTO AO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO:

VALOR TOTAL: R\$ 380,00 (TREZENTOS E OITENTA REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75 INCISO II DA LEI FEDERAL N° 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES:

CONTRATADO(A):

ZEFERINO & CAMELO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA (CPF/CNPJ: 23.958.279/0001-16) REPRESENTANTE LEGAL: CAMILA ZEFERINO CAMELO - VALOR TOTAL VENCIDO: R\$ 380,00

VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: 31 DE AGOSTO DE 2024;

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 03 de Julho de 2024.

LEANDRO DE SOUSA GONÇALVES - AGENTE PÚBLICO

SECRETARIA MUN, DE CULTURA E TURISMO